RESULTADO PRELIMINAR – Processo Seletivo de candidatos ao Mestrado Profissional em

Ciências para a Saúde (MPCS) do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências para a

Saúde, nível mestrado profissional, da Escola Superior de Ciências da Saúde/Fundação de Ensino e

Pesquisa em Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS).

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 18, de 24/11/2014, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal – DODF nº 261, de 15/12/2014, torna-se publico o resultado preliminar do

Processo Seletivo de candidatos ao Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde (MPCS) do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências para a Saúde, nível mestrado profissional,

da Escola Superior de Ciências da Saúde/Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

(ESCS/FEPECS).

1 DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1 A relação dos candidatos está classificada por número de inscrição.

RESULTADO PRELIMINAR

Nº DE
INSCRIÇÃO

VAGA A QUE
CONCORRE

NOME DO CANDIDATO CPF
PONTUAÇÃO

ANTEPROJETO
PONTUAÇÃO

TÍTULOS
TOTAL

1 2
BRUNO DA ROCHA MOREIRA

REZENDE
006334831-41 6,0 4,0 10,0

2 2
MÁRIO SOARES FERREIRA

JÚNIOR
722615441-20 7,5 4,0 11,5

3 2
MARIA CRISTINA DE PAULA

SCANDIUZZI
523476301-30 7,5 2,0 9,5

4 2
JORDANA QUEIROZ NUNES

ALVES
022620521-58 9,8 2,0 11,8

5 2 KARINE CABRAL PIRES 012879601-46 8,0 1,0 9,0

6 1
ALESSANDRA DE CÁSSIA

GONÇALVES MOREIRA
605584741-87

Desclassificada de acordo com os itens 2.4.10 do
Edital Normativo.

7 1 STEFÂNIA BURJACK GABRIEL 817804351-34 9,6 3,0 12,6

8 2 DJANE ELYS RENÊ DE ARAUJO 538499141-00
Desclassificada de acordo com os itens 2.4.10 do

Edital Normativo.

9 2
MARCIA CRISTINA BARROS E

SILVA DOS REIS
561183411-68 10,0 3,0 13,0

10 2
CÁSSIA REGINA DE AGUIAR

NERY LUZ
888145561-72 8,0 3,0 11,0

11 2
LUIZ GUILHERME LOIVOS DE

AZEVEDO
411038401-00 8,1 5,0 13,1

12 2
DIEGO ARTHUR FERNANDES

VENDRUSCOLO
034237539-35 6,0 2,0 8,0

13 1 LARISSA MACIEL RIBEIRO 71225340144 7,7 5,0 12,7

14 1
ADRIANA FRANCO DE

CARVALHO CURADO JAIME
700596161-72 8,0 2,0 10,0

15 2
FABIANA DO NASCIMENTO DE

SOUZA
018730285-55 8,0 2,0 10,0

16 2
LUANA SALLES DE MORAIS

GIRÃO
036262797-58 9,0 3,0 12,0

17 2
ALEXANDRA RUBIM CAMARA

SETE
031517697-05 9,5 5,0 14,5

18 1 DILSON PALHARES FERREIRA 043671366-71 9,0 5,0 14,0

19 1 MÁRCIA SCHELB 791717291-0 8,0 3,0 11,0

20 1 CAROLINE FERREIRA DAVID 012087961-19
Desclassificada de acordo com os itens 2.4.8 e 5.3.2

do Edital Normativo.

21 2 FABIANA AMARAL ABRITTA 706827711-04 8,0 3,0 11,0